常州市国土资源局征地补偿安置方案公告
常国土征补[2011]第 112号

根据《中华人民共和国土地管理法》第48条和《中华人民共和国土地管理法实施条例》第25条的有关规定,将核准后的土地权属单位、面积等征地补偿安置方案内容的有关事项，公告如下：

一、建设用地项目名称：常州市2010年度第14批次村镇建设用地

二、征用土地位置：常州市戚墅堰区（详见征用土地红线图）

三、土地补偿安置标准参照常政发[2011]58号文件执行。

 1. 土地补偿费标准：农用地按32000元/亩；建设用地按32000元/亩;未利用地按16000元/亩。

2. 安置补助费标准为35000元/人。

3. 青苗费补偿标准为1600元/亩。

4. 在田附着物补偿费按实结算。

四、征收土地补偿安置费明细表：
	序

号
	村民小组
	总面积
	土地补偿费
	青苗费
	安置补助费
	附着物
	其它
	合计
	备注

	1
	丁堰街道常丰村
	9.7645
	312464.37
	0
	0
	按实计算

	318974.37

	2
	丁堰街道丁堰村
	21.9679
	702972.842
	0
	0
	按实计算

	717618.842

	3
	丁堰街道丁堰村汤家组
	5.4807
	175383.222
	0
	0
	按实计算

	179037.222

	4
	丁堰街道丁堰村徐窑一组
	4.8898
	114906.25
	2078.296
	3.2520
	按实计算

	120247.798

	5
	丁堰街道丁堰村朱家组
	8.9651
	286881.65
	14344.082
	2.4605
	按实计算

	307205.1925

	6
	丁堰街道丁堰村（国有）
	1.7324
	55437.225
	0
	0
	按实计算

	56592.225

	7
	丁堰街道方渚村
	3.3943
	108618.5644
	184.7907
	0.5180
	按实计算

	111066.8731

	8
	潞城街道政新村
	0.5728
	18335.0812
	791.9603
	6.2500
	按实计算

	19515.2915

	9
	潞城街道东升村
	63.0178
	2016571.1
	0
	0
	按实计算

	2058585.1

	10
	潞城街道光明村
	13.6493
	436778.14
	0
	0
	按实计算

	445878.14

	11
	潞城街道光明村十四组
	0.888
	28414.579
	1420.7289
	5.7073
	按实计算

	30433.0152

	12
	潞城街道曙光村
	22.7569
	529125.5276
	0
	0
	按实计算

	544297.5276

	13
	潞城街道曙光村曹家塘二组
	90.159
	2885087.74
	0
	0
	按实计算

	2945196.74

	14
	潞城街道曙光村曹家塘一组
	53.2083
	1702666.81
	0
	0
	按实计算

	1738140.81

	15
	潞城街道曙光村戴家塘组
	3.7363
	119532.0104
	5968.5014
	14.8193
	按实计算

	128036.3311

	16
	潞城街道曙光村王家组
	0.0105
	335.9808
	16.799
	0.0603
	按实计算

	359.8401

	17
	潞城街道曙光村（国有）
	0.159
	2543.872
	0
	0
	按实计算

	2649.872

	18
	潞城街道政新村
	11.6244
	371981.37
	0
	0
	按实计算

	379731.37

	合计
	315.977
	9555601.964
	24805.1583
	33.0674

	9784592.19

                                                                      单位：亩、元

五、征地范围内房屋拆迁：

1、拆迁补偿标准与安置办法按常州市人民政府常政发[2004]183号文件执行。

2、请征地范围内房屋等建（构）筑物的所有权人积极配合拆迁部门实施拆迁工作。

六、被征收土地四址范围内的土地所有权人和土地使用权人对本方案内容如有不同意见，请自征地补偿、安置方案批准之日起30日内，向市、县人民政府申请协调，或于10日内以村委会（村集体经济组织）或村民小组为单位，以书面形式送到所在地国土资源管理所。
   七、根据《中华人民共和国土地管理法实施条例》第25条的规定，对批准后的《征地补偿安置方案》有争议，不影响组织实施。

特此公告

二〇一一年六月八日